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Emsland Speed Rodeo Cup

Haren, 10.09.2022

Ergebnisliste - Startgruppe Open

Tageswertung

Platz Start-Nr. Name

99
65
32
43
47
31
42
79
48
86

O 0 3 N BN N =

—_
(=]

Eileen Erdmenger
Marina Robben
Sonja Gerdes
Marina Deuling
Dominik Schulz
Ina Aljets

Ivonne Stomberg
Jessica Book
Nina Kuhl

Mike Heuermann

Barrel Keyhole Mixed Flag

Association
Pole
Pferd Bending Race
Wimpys First Gun 29 28
Snake 28 26
Buddy 24 30
Joy 30 29
Dancers Cute Flirt 27 22
Gino 26 27
Nico 23 21
Gauner 22 25
Sammy 21 23
Butch 25 24

Race
26
30
29
27
28
25
23
24
22

0

Race
28
27
30
29
24
25
26
21
22
23

Race
30
28
26
23
27
22
25
24
21
29

Gesamt

141
139
139
138
128
125
118
116
109
101



Pole Bending

Platz

O 00 1 N U W N

—_
(=)

Start-
Nr.

43
99
65
47
31
86
32
42
79
48

Name

Marina Deuling
Eileen Erdmenger
Marina Robben
Dominik Schulz
Ina Aljets

Mike Heuermann
Sonja Gerdes
Ivonne Stomberg
Jessica Book
Nina Kuhl

Pferd

Joy

Wimpys First Gun
Snake

Dancers Cute Flirt
Gino

Butch

Buddy

Nico

Gauner

Sammy

Zeit

24.30
24.51
24.86
25.32
26.76
28.00
24.00
25.86
28.73
30.85

Strafsek.

5.00
5.00
5.00
5.00

Gesamtzeit

24.30
2451
24.86
25.32
26.76
28.00
29.00
30.86
33.73
35.85

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21



Barrel Race

Platz
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Start-
Nr.

32
43
99
31
65
79
86
48
47
42

Name

Sonja Gerdes
Marina Deuling
Eileen Erdmenger
Ina Aljets

Marina Robben
Jessica Book
Mike Heuermann
Nina Kuhl
Dominik Schulz

Ivonne Stomberg

Pferd

Buddy

Joy

Wimpys First Gun
Gino

Snake

Gauner

Butch

Sammy

Dancers Cute Flirt
Nico

Zeit

18.18
18.98
19.35
20.18
20.80
20.96
21.23
23.15
19.37
20.38

Strafsek.

5.00
5.00

Gesamtzeit

18.18
18.98
19.35
20.18
20.80
20.96
21.23
23.15
24.37
25.38

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21



Keyhole Race

Platz
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Start-
Nr.

65
32
47
43
99
31
79
42
48
86

Name

Marina Robben
Sonja Gerdes
Dominik Schulz
Marina Deuling
Eileen Erdmenger
Ina Aljets

Jessica Book
Ivonne Stomberg
Nina Kuhl

Mike Heuermann

Pferd

Snake

Buddy

Dancers Cute Flirt
Joy

Wimpys First Gun
Gino

Gauner

Nico

Sammy

Butch

Zeit

9.76

10.67
10.75
10.77
11.05
11.18
11.31
11.91
13.94

999.00

Strafsek.

Gesamtzeit

9.76

10.67
10.75
10.77
11.05
11.18
11.31
11.91
13.94

999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
0



Mixed Race

Platz
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Start-
Nr.

32
43
99
65
42
31
47
86
48
79

Name

Sonja Gerdes
Marina Deuling
Eileen Erdmenger
Marina Robben
Ivonne Stomberg
Ina Aljets
Dominik Schulz
Mike Heuermann
Nina Kuhl

Jessica Book

Pferd

Buddy

Joy

Wimpys First Gun
Snake

Nico

Gino

Dancers Cute Flirt
Butch

Sammy

Gauner

Zeit

20.47
21.46
21.65
22.19
22.28
23.35
24.14
25.14
28.39
23.51

Strafsek.

5.00

Gesamtzeit

20.47
21.46
21.65
22.19
22.28
23.35
24.14
25.14
28.39
28.51

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21



Flag Race

Platz ;tsrt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit  Punkte
1 99  Eileen Erdmenger Wimpys First Gun 12.90 12.90 30
2 86  Mike Heuermann Butch 12.91 12.91 29
3 65  Marina Robben Snake 13.13 13.13 28
4 47  Dominik Schulz Dancers Cute Flirt 14.03 14.03 27
5 32 Sonja Gerdes Buddy 16.06 16.06 26
6 42 Ivonne Stomberg Nico 16.68 16.68 25
7 79  Jessica Book Gauner 18.03 18.03 24
8 43 Marina Deuling Joy 16.61 5.00 21.61 23
9 31  Ina Aljets Gino 15.01 15.00 30.01 22
10 48  Nina Kuhl Sammy 18.48 15.00 33.48 21



